• Lobuloplastia. 
• Cirurgia de unha encravada. 
• Retirada de sinais. 
• Retirada de verrugas. 
• Retirada de Calosidades Palmares e 

Plantares. 

• Retirada de Cistos Sinoviais. 

Mês 12 10.375,03 124.500,36 

5.3. O valor total estimado será de R$ 124.500,36 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos 

reais e trinta e seis centavos); 

5.4. A previsão de consumo mínima é de 80% do objeto, nos termos da legislação vigente. 

6. DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 

6.1. O prazo de vigência contratual será doze meses, a contar da assinatura do termo de 

contrato;